
1

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
ze dne 07.04.2021

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel: Město Kolín

Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
00235440
CZ00235440

se sídlem:
IČ:
DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních: rostou města Kolín
zastoupený ve věcech technických:

bankovní spojení:
číslo účtu:

Česká spořitelna a.s., Kolín

3661752/0800

na straně jedné (dále jen "objednatel")

a

MKOLP002X5I0

Zhotovitel: IRIS Bohemia s.r.o.

Politických vězňů 64, 280 02 Kolín III
247 99 777

Raiffeisen Bank a.s.
5978933001/5500
(dále jen "zhotovitel")

se sídlem:
IČ:
DIČ:

zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:
na straně druhé

Společnost je vedená v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, pod spisovou
značkou C175346

účastníci uzavírají tento Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo ze dne 07.04. 2021 týkající se díla „Výměna
oken a oprava havarijního stavu fasády bytového domu č.p. 93, Na Hradbách, Kolín“.

I.

Dodatkem č. 2 se doplňuje text čl. I., Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 13.09.2021:

„Dílo se zhotovitel zavazuje dokončit, a dokončené předat objednateli nejpozději do 14.10.2021 mimo
montáže a dodávky nových rolet výkladců, které se zhotovitel zavazuje dokončit, a dokončené předat
nejpozději do 30.11. 2021“

Důvodem změny termínu montáže a dodávky nových rolet výkladců je především odborný posudek
možnosti repasování těchto rolet, kdy výrobce doporučuje dodání a montáž nových rolet v původním
provedení.

Dále se Dodatkem č. 2 vypouští tento text čl. II., Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 13.09.2021:

Smluvní cena díla je:
Původní cena díla celkem bez DPH
DPH stanovené dle aktuální výše 15 %
Cena díla celkem včetně DPH

2.575.534,28 Kč
386.330,14 Kč

2.961.864,42 Kč



2

Více a méněpráce dle dodatku č, 1 a přílohy č. 1 k dodatku č. 1; 
Rozdíl součtu ceny více a méněpráce bez DPH:
DPH stanové dle aktuální výše 15 %:
Cena rozdílu součtu více a méněpráce celkem včetně DPH;

-212 953 ,60 Kč
- 31 943,04 Kč
- 244 896,64 Kč

2.362.580,68 Kč 
354.387,10 Kč

2.716.967,78 Kč

Nová cena díla bez DPH:
DPH stanovené dle aktuální výše 15%:
Nová cena díla celkem včetně DPH:

a nahrazuje se tímto zněním:

Smluvní cena díla je:
Původní cena díla celkem bez DPH 
DPH stanovené dle aktuální výše 15 %
Cena díla celkem včetně DPH

2.575.534,28 Kč 
386.330,14 Kč

2.961.864,42 Kč

Více a méněpráce dle dodatku č. 1 a přílohy č. 1 k dodatku č. 1: 
Rozdíl součtu ceny více a méněpráce bez DPH:
DPH stanové dle aktuální výše 15 %:
Cena rozdílu součtu více a méněpráce celkem včetně DPH:

- 212 953,60 Kč
- 31 943,04 Kč
- 244 896,64 Kč

Více a méněpráce dle dodatku č. 2 a přílohy č. 1 k dodatku č. 2: 
Rozdíl součtu ceny více a méněpráce bez DPH:
DPH stanové dle aktuální výše 15 %:
Cena rozdílu součtu více a méněpráce celkem včetně DPH:

135 300,00 Kč 
20 295,00 Kč 

155 595,00 Kč

2.497.880,68 Kč 
374.682,10 Kč

2.872.562,78 Kč

Nová cena díla bez DPH:
DPH stanovené dle aktuální výše 15%;
Nová cena díla celkem včetně DPH:

Pří provádění díla došlo kviče a méněpracím na předmětném díle dle přílohy č.1 - Změnový list č.1 
a Změnový list č. 2. Změny byly provedeny v souladu se stanovisky a požadavky objednatele, 
projektanta i zástupce NPÚ.

II.

Ostatní články ve smlouvě o dílo ze dne 07.04. 2021 se nemění.

Tento Dodatek č.2 je nedílnou součástí ke smlouvě o dílo ze 07.04.2021. Dodatek je vyhotoven ve třech 
stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk a objednatel dva výtisky.

IV.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku č. 2, a že jej uzavřely na základě 
svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Změnový list č. 2 - dodatek k SOD



3

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly

splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Tento dodatek č.2 ke smlouvě o dílo ze dne 07.04.2021 byl projednán a odsouhlasen Radou města

Kolína dne 27.09.2021 usnesení č. 4317/113/RM/2021.

1 2. 10, 20211 2. 10, 2021
v Kolíně dneV Kolíně dne

zast. Michalem Njajbrtem,
místostarostou rrilěsta Kolín



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 ze dne

Změnový list č.2 - dodatek k SOD
Název stavby: OPRAVA FASAD ULICE NA HRADBÁCH 93 - SO 02, REV.9/20 Doba výstavby: Objednatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78

Druh stavby: Oprava fasád Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Kolin, Na Hradbách č.p. 93 Konec výstavby: Zhotovitel: IRIS Bohemia s.r.o.

JKSO: 803 Zpracováno dnp; Zpracoval: lna. Jan Foreit

;':s / ... Jednot.
cena (Kč)

I 1 kd ^ « I. . •-1 O
t_W' j I

iRozměry Dodávka Montáž Celkem
Vicepráce

1. Repase svinovací rolety 120/300 cm - Ozn. 51.2 ks 1 -15000 -15 000,00
2. Nová roleta 120/300 cm - Ozn. 51.3 ks 1 30000 30 000,00
3. Repase svinovací rolety 120/300 cm - Ozn. 52.2 ks 1 -15000 -15 000,00

14. Nová roleta 120/300 cm - Ozn. 52.2 ks 1 30 000 30 000,00
5. Repase svinovací rolety 190/290 cm - Ozn. 53.2 a 54.2 ks 2 -18000 -36 000,00
6. Nová svinovací roleta 190/290 cm - Ozn. 53.2 a 54.2 ks 2 33000 66 000,00

-5 000.007. Ocelová roleta 85/225 cm, repase - ozn.22 ks 1 -5000
8. Nová ocelová roleta 85/225 cm - ozn.22 ks 1 30000 30 000,00
9. Ocelová roleta 220/325 cm, repase - ozn.24 ks 1 -12000 -12 000,00
10. Nová ocelová roleta 220/325 cm - ozn.24 ks 1 35800 35 800,00
11. Ocelová roleta 150/300 cm, repase - ozn.26 ks 1 -7500 -7 500,00
12. Nová ocelová roleta 150/300 cm - ozn.26 ks 1 34000 34 000,00

135 300,00Celkem bez DPH

1 2. 10. 20211 2. 10, 2021
v Kolíně dne

objednatel:
město Kolín

zast. Michalem Najbrtem,
místostarostou města Kolín


